
	
		
	

        
        
        
            	O NÁS
	KONTAKTY


        

        

		 

		Auto na uver


		  
			 
				

			



			  

				
                
                
                
					
							Akční nabídka
	Benefit
	Úvěr na motorky
	Leasing vozů
	Zpětný leasing
	Zpětný úvěr
	Pojištění
	Oceňování vozidel
	Ověřování VIN


					

                    
[image: Facebook Auto na úvěr]

				


					uvery
	autocredit
	bazary



			
				
	Podmínky pro uzavření leasingové smlouvy


		Podnikatel musí být plátce DPH
	Minimální věk žadatele 18 let
	Minimální délka podnikaní u fyzických osob podnikatelů je pro občany ČR stanovena na 3 měsíce.
	Leasing poskytujeme pouze podnikatelům.






	Požadované doklady:


	Občanský průkaz, živnostenský list a osvědčení o DIČ.

	

	Ve výjimečných případech si společnost vyhrazuje právo požadovat
	i kopii jednoho z dalších dokladů potvrzující bonitu a informace
	uváděné v žádosti:


		Výpis z běžného účtu za poslední měsíc
	Daňové přiznání potvrzené FÚ – za poslední účetní období
	poslední přiznání k DPH





Leasing vozidel


Potřebujete auto podle svých představ a potřebujete ho rychle? S námi
je to snadné. Předmět ihned užíváte a po skončení financování ho kupujete za dohodnutou cenu.


Financování, které se Vám přizpůsobí


Umožníme Vám financovat ojetý vůz. Leasing je určen k financování
nákupu osobních a užitkových vozidel do 3,5t. Jedná se o tzv. finanční
leasing, jehož podstata spočívá v přechodu vlastnického práva
k financovanému vozidlu z leasingové společnosti na zákazníka na konci
leasingové smlouvy.

U prodejce vozidel Vám připravíme nabídku leasingu, ve které si zvolíte
optimální výši měsíční splátky a délku trvání leasingové
smlouvy.

Předložíte požadované doklady a během několika minut obdržíte
rozhodnutí o schválení smlouvy.

Podepíšete smlouvu, popřípadě uhradíte část kupní ceny vozidla a ihned
odjíždíte.




Hlavní výhody leasingu


	Lze financovat až 6 let staré vozy
	Individuální nastavení výše splátek dle vašich potřeb
	Rychlejší promítnutí pořizovací ceny vozidla do nákladů díky
	rychlejším daňovým odpisům
	Garantujeme neměnnou výši měsíčních splátek
	Výhodné povinné i havarijní pojištění je možné zahrnout do
	měsíčních splátek
	Možnost splácení od 24 do 84 měsíců
	Pro podnikatele je celá splátka daňově uznatelným nákladem při splnění zákonem dané minimální doby trvání finančního leasingu v závislosti na odpisové skupině financovaného předmětu



Pomůžeme Vám financovat vaše auto

Poraďte se s námi o způsobu financování.

Každý návrh smlouvy podléhá individuálnímu schvalování.

                                    
                            
                            
                            
                                
                                
                
              
                                
Poptávkový formulář
                                Potřebujete pomoc nebo poradit?

Nenašli jste na našich stránkách odpověď na Vaše otázky?

Zanechte svůj kontakt, popište stručně svůj problém nebo požadavek a my Vám odpovíme obratem na Váš kontaktní telefon nebo e-mail.
                                
(Pole označená * jsou povinné, prosím vyplňte je.)

                                  	
                                              Jméno a přijmení:
                                        	
                                               *
                                        
	
                                              Telefon:
                                        	
                                                
                                        
	
                                              E-mail:
                                        	
                                                *
                                        
	
                                              Město:
                                        	
                                                
                                        
	
                                              Dotaz:
                                        	
                                               
                                        
	

		
                                            Odeslat
                                        
	

	
                                            
                                        	
                                          	 V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, souhlasím se zpracováním mých osobních údajů.


                                        

       
                                  

                                  

                                  
                            
                                    

				
  
			

		
			
				
		
				LENKA HAMOVÁ – AUTO NA ÚVĚR

				
				Monet Plus s.r.o.

				
				Kamil Besta

			
				
		Sportovní 2126/20, 702 00 Moravská Ostrava	Hlavní třída 1046/25, 708 00 Ostrava – Poruba	Rekreační 235/19, 708 00 Ostrava – Poruba
		Tel: 603 33 93 96	Tel: 603 50 59 37	Tel: 608 320 703
		IČO: 72981733	IČO: 27846202	IČO: 60763957
		e-mail: info@auto-na-uver.cz	e-mail: jirimietla@volny.cz	e-mail: kamil.besta@seznam.cz
				
		Společnost vedená u Krajského soudu

			v Ostravě, oddíl A, vložka 20937	Společnost vedena vedená u Krajského soudu

			v Ostravě, oddíl C, vložka 31450	



		
				
				
Firmy provozují kanceláře:
 Vítkovická 3299/3A, 702 00 Moravská Ostrava
				(bývalá čekárna Autobusové nádraží Ostrava střed, vedle nákupního
				střediska Karolina a Kaufland)
			


			
  

		

	


	
	

